
Zarządzenie Nr 217/2011 

Burmistrza Pyrzyc 

z dnia 16 czerwca 2011 

 

 

w sprawie zmian w Regulaminie pracy Urzędu Miejskiego w Pyrzycach 

 

 

 Na podstawie art. 104
2
 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy  

(Dz.U. z 1998 r. Nr 21 poz. 94 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

 

 

 

§ 1. 

 

 

W Regulaminie pracy Urzędu Miejskiego w Pyrzycach stanowiącym załącznik do 

Zarządzenia Nr 895/09 Burmistrza Pyrzyc z dnia 30 listopada 2009 r. w sprawie ustalenia 

Regulaminu pracy w Urzędzie Miejskim w Pyrzycach dokonuje się następujących zmian: 

 

 

1. w § 5 pkt 12 otrzymuje brzmienie „ Obecność w pracy pracowników z wyłączeniem 

Burmistrza potwierdza się składając podpis na liście obecności”. 
 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od dnia podania go do wiadomości 

pracowników poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Wydziału Organizacyjnego Urzędu 

Miejskiego w Pyrzycach. 

 


